
Criteria Nazionali Giovanili BPER
Sezione Femminile - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - Ragazze
27/03/2026 - 11:25 RI 7'40.28  

RIS 7'55.11  
RC 8'20.41  

Serie 1 di 2

1 4 Team Veneto asd VEN 8'29.01
CALLEGARO Martina 2012 ITA 27.82 59.07 1'31.15 2'03.61 2'03.61
TESSARO Stella 2012 ITA 28.61 1'00.87 1'34.20 2'06.67 4'10.28
DISEGNA Ginevra 2013 ITA 30.49 1'04.18 1'38.53 2'11.17 6'21.45
ZALTRON Viola 2012 ITA 29.14 1'01.26 1'34.53 2'07.56 8'29.01

2 1 Rari Nantes Florentia As TOS 8'35.42
LONGO Ginevra Franca 2012 ITA 30.25 1'02.72 1'35.32 2'07.83 2'07.83
GIANNELLI Benedetta 2013 ITA 30.03 1'03.21 1'37.93 2'10.68 4'18.51
BUTCOVICH Giulia 2012 ITA 29.71 1'02.94 1'36.94 2'10.29 6'28.80
DONATI Emma 2012 ITA 30.07 1'02.44 1'35.35 2'06.62 8'35.42

3 3 Montebelluna Nuoto asd VEN 8'35.58
SFOGGIA Anita 2012 ITA 28.98 1'00.88 1'33.74 2'06.34 2'06.34
DANIELI Vittoria 2012 ITA 28.39 1'00.74 1'35.27 2'09.65 4'15.99
BEDIN Noemi 2012 ITA 28.90 1'01.06 1'34.69 2'09.38 6'25.37
BALLESTO Maddalena 2013 ITA 29.25 1'02.35 1'37.18 2'10.21 8'35.58

4 6 Circolo Canottieri Anien LAZ 8'36.66
LORENZONI Luna 2013 ITA 29.66 1'02.04 1'35.49 2'09.37 2'09.37
GRUTTER Rebecca 2012 ITA 30.02 1'03.11 1'36.86 2'09.13 4'18.50
MAGLIONI Diletta 2013 ITA 30.33 1'03.92 1'38.60 2'12.93 6'31.43
ONORATI Benedetta 2012 ITA 29.48 1'01.95 1'33.93 2'05.23 8'36.66

5 5 Aurelia Nuoto asd LAZ 8'36.73
MALTINI Beatrice 2012 ITA 29.78 1'02.09 1'35.72 2'08.76 2'08.76
MARCONI Ginevra 2013 ITA 29.77 1'02.56 1'36.75 2'10.59 4'19.35
ROMUSSI Valentina 2012 ITA 30.09 1'03.38 1'37.63 2'11.13 6'30.48
PASCOLINI Irene 2012 ITA 29.74 1'02.14 1'34.98 2'06.25 8'36.73

6 2 Sport Club 12 sd - Ispra LOM 8'39.69
JOHNSON Zoe 2012 ITA 28.72 1'00.06 1'31.90 2'03.39 2'03.39
GIULIANO Ilaria 2013 ITA 30.35 1'04.77 1'41.09 2'16.25 4'19.64
PASCALI Arianna 2013 ITA 30.74 1'04.75 1'40.40 2'16.69 6'36.33
ANDREATTI Anna 2012 ITA 28.70 59.89 1'32.00 2'03.36 8'39.69

7 7 Zero9 Team ssd LAZ 8'41.05
GRIMANI Beatrice 2012 ITA 28.81 1'00.56 1'33.48 2'06.39 2'06.39
SEGATA Giorgia 2012 ITA 29.66 1'02.85 1'37.42 2'11.53 4'17.92
PINTUS Benedetta 2012 ITA 30.56 1'04.23 1'39.25 2'14.04 6'31.96
TOCCHI Eleonora 2012 ITA 28.62 1'00.59 1'34.14 2'09.09 8'41.05

8 9 Canottieri Bissolati LOM 8'51.95
LIGUTTI Margherita 2012 ITA 29.13 1'01.64 1'35.29 2'06.93 2'06.93
GRANDI Eleonora 2012 ITA 30.15 1'04.86 1'40.50 2'13.58 4'20.51
IRIDE Matilde 2012 ITA 32.18 1'06.56 1'41.31 2'15.89 6'36.40
SARTIRANA Viola 2012 ITA 30.33 1'05.70 1'41.27 2'15.55 8'51.95

9 8 Superba Nuoto ssd LIG 8'55.02
IACONO Isabella 2012 ITA 30.23 1'04.18 1'39.70 2'14.96 2'14.96
MOIRANO Martina 2012 ITA 29.59 1'03.03 1'38.25 2'13.22 4'28.18
RISSO Lucia 2013 ITA 29.57 1'03.11 1'38.89 2'14.79 6'42.97
RIVELLINI Giada 2013 ITA 30.09 1'03.48 1'37.94 2'12.05 8'55.02

10 0 Aqua Alpha ssd s.r.l. LOM 8'58.82
CAVARIANI Giorgia 2012 ITA 30.32 1'04.07 1'39.14 2'14.88 2'14.88
DEL SOLDA' Alice 2012 ITA 29.84 1'03.67 1'39.20 2'15.04 4'29.92
MACCA Alyssa 2012 ITA 30.03 1'03.71 1'38.66 2'13.77 6'43.69
PIGOZZO Ginevra 2013 ITA 29.25 1'03.97 1'40.56 2'15.13 8'58.82
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Serie 2 di 2

1 3 Hydros usd - Oderzo VEN 8'43.31
SORRENTINO Agnese Maria 2012 ITA 30.66 1'03.53 1'36.39 2'08.21 2'08.21
GIORDANO Anna Angela 2013 ITA 30.83 1'04.18 1'38.05 2'11.65 4'19.86
MANISCALCO Giorgia 2012 ITA 29.98 1'03.15 1'37.64 2'12.53 6'32.39
VECCHIATO Matilde 2012 ITA 29.59 1'03.07 1'37.30 2'10.92 8'43.31

2 5 Virtus Buonconvento ssd TOS 8'44.13
TRENTINI Maria Carla 2013 ITA 30.17 1'03.70 1'38.44 2'12.93 2'12.93
PINTAURO Aurora 2013 ITA 31.91 1'06.18 1'39.37 2'12.94 4'25.87
TINACCI Adele 2012 ITA 29.70 1'03.01 1'37.54 2'11.59 6'37.46
PRESENTI Melissa 2012 ITA 29.96 1'02.24 1'35.13 2'06.67 8'44.13

3 6 Citta' Sport Vicenza ssd VEN 8'45.34
BENETTI Sofia 2012 ITA 29.51 1'02.45 1'35.38 2'07.75 2'07.75
COJUTTI Chiara 2012 ITA 29.93 1'03.27 1'37.30 2'09.49 4'17.24
BISOGNIN Sara 2012 ITA 30.03 1'04.48 1'39.79 2'13.78 6'31.02
D'ASCANIO Laura 2012 ITA 30.70 1'04.82 1'40.09 2'14.32 8'45.34
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

4 8 Coopernuoto EMI 8'48.43
GARAVINI Martina 2012 ITA 29.87 1'02.19 1'35.37 2'07.54 2'07.54
BAROZZI Arianna 2012 ITA 30.14 1'03.49 1'37.63 2'11.37 4'18.91
FORNACIARI Nicole 2012 ITA 30.57 1'05.82 1'41.90 2'17.69 6'36.60
BRAVI Rebecca 2013 ITA 30.81 1'04.89 1'38.36 2'11.83 8'48.43

5 2 Rari Nantes Torino PIE 8'50.04
NALDI Chiara 2012 ITA 30.55 1'03.56 1'37.30 2'11.00 2'11.00
PANTONE Emma 2012 ITA 30.34 1'04.52 1'39.28 2'13.76 4'24.76
INGLESE Giulia 2012 ITA 30.17 1'03.77 1'37.67 2'11.29 6'36.05
ROSEO Ilaria 2012 ITA 31.10 1'04.92 1'39.91 2'13.99 8'50.04

6 1 CN UISP - Bologna EMI 8'53.12
EUSEBI Elisa 2012 ITA 30.55 1'03.58 1'37.62 2'11.16 2'11.16
PAGLIARELLO Bianca 2012 ITA 30.69 1'05.12 1'40.99 2'16.84 4'28.00
CASCIONE Giulia 2012 ITA 29.57 1'03.12 1'38.94 2'14.56 6'42.56
BORTOLAN Gaia 2012 ITA 27.95 1'00.79 1'35.80 2'10.56 8'53.12

7 0 Team Dimensione Nuoto as PIE 8'53.17
ROSSO Arianna 2012 ITA 31.19 1'05.00 1'39.20 2'13.41 2'13.41
TASSINARIO Bianca 2012 ITA 30.20 1'03.03 1'36.86 2'11.19 4'24.60
MAGGIONI Viola 2012 ITA 30.90 1'04.94 1'39.11 2'14.74 6'39.34
VOYRON Jolanda 2012 ITA 30.36 1'04.09 1'39.44 2'13.83 8'53.17

8 7 PadovaNuoto VEN 8'54.78
SALERNO Alessia 2013 ITA 30.67 1'03.86 1'37.90 2'11.06 2'11.06
CUSIN Giada 2012 ITA 30.05 1'03.77 1'38.47 2'13.48 4'24.54
TOMMASI Agata 2013 ITA 30.93 1'05.76 1'41.33 2'16.30 6'40.84
BOLOGNINI Sara 2013 ITA 31.41 1'06.14 1'40.86 2'13.94 8'54.78

9 4 My Sport ssd a r.l. LIG 8'57.96
PIROMALLI Monica 2012 ITA 30.16 1'03.48 1'37.85 2'11.92 2'11.92
STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA 29.76 1'02.75 1'37.05 2'11.15 4'23.07
BAGHINO Sveva 2012 ITA 31.06 1'06.38 1'42.78 2'18.04 6'41.11
MENEGATTI Sara 2012 ITA 29.66 1'04.09 1'41.13 2'16.85 8'57.96

10 9 CUS Ferrara asd EMI 9'02.67
ASTOLFI Margherita 2012 ITA 29.70 1'02.06 1'35.31 2'08.17 2'08.17
BONORA Anita 2013 ITA 31.10 1'06.07 1'42.55 2'18.73 4'26.90
CAPOBIANCO Serena 2012 ITA 31.97 1'07.17 1'43.56 2'19.38 6'46.28
CANELLA Alice 2012 ITA 29.66 1'03.57 1'39.70 2'16.39 9'02.67
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